2020 年 5月 28日

会員各位

6月休会メール受付について

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

営業再開に際して、6月の新規休会受付をご希望の方におかれましては、下記の通りメール

受付も対応させて頂きます。通常ではフロント窓口でのお手続きを基本的にはお願いして

おりますが、現状を踏まえて、以下の期間のみ特別対応をさせていただきます。

対象店舗：オークスベストフィットネス上志津

対象月 ：2020年 6月～

◆受付期間：2020年 6月 1日（日）～2020年 6月 15日（月）

◆対象者 ：【6月中の利用が未利用の方】を対象とさせていただきます。

◆6月の休会手数料については無料対応をさせて頂きます。

受付方法：メール（下記項目を記載の上お申込みください）

※メール受信後 1 日～3 日以内に受信確認の報告メールを致します。もし返信メールが数日待っても

来ない場合は、お手数ですが登録クラブまで直接お問い合わせ頂きます様、お願い申し上げます。

【宛先】

オークスベストフィットネス上志津： kamishizu@oaksbest.co.jp

件名：2020年 6月休会

①  店舗名

② 会員番号

③ 氏名

④ 電話番号（※携帯番号など日中つながりやすい番号）

⑤ 希望される休会期間（6月～〇月）

※7月以降については休会手数料（１ヶ月税込 1,100円）が掛かります。

※今回のメール受付を行った金額詳細などは、別途郵送書類を作成しご案内致します。

以上

オークスベストフィットネス上志津

支配人 小関 健太